8.666/93, bem como das anotações constantes no Despacho CONTR/COLIC/DILOG/SA (6360373), Despacho CCONF/COFIN (6364419), e  Despacho
COEMP/COFIN/DIROF/SA (6365701), do Processo 00094.001392/2022-46, registra que os preços do  Contrato nº 22/2023, celebrado com a empresa   BRASOFTWARE
INFORMÁTICA LTDA, ficam reajustados, passando aos seguintes valores: 

para R$ 13.707.360,00 (treze milhões, setecentos e sete mil trezentos e sessenta reais), a partir de 17 de novembro de 2023, em razão do reajuste de preços
no percentual de 1,66%;

para R$ 14.661.000,00 (quatorze milhões seiscentos e sessenta e um mil reais), a partir de 17 de novembro de 2024, em razão do reajuste de preços no
percentual de 6,96%.

Com a concessão do reajuste, o quadro constante da Cláusula Primeira do Contrato nº 22/2023 passa a ter a seguinte redação:

Item Descrição/ Especificação Unidade de Medida Quantidade    Valor Unitário